
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu, Finansów, Handlu, Usług, Planowania i Inicjatyw 
Gospodarczych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 ze zm.) i § 19 ust. 4, § 20 ust. 1 Statutu Gminy Wińsko ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 stycznia 2008 roku nr 11, poz. 184 ze zm. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2016 poz. 5992, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 poz. 4188, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 
poz. 4822) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Budżetu, Finansów, Handlu, Usług, Planowania i Inicjatyw Gospodarczych 
w następującym składzie osobowym: 

1. Radna Małgorzata Wincenciak-Podbucka

2. Radny Wiesław Stępień

3. Radna Agnieszka Bulanda

4. Radna Julianna Wdowiak

5. Radny Wojciech Medyński

6. Radny Józef Kaczmarek

7. Radny Jacek Kubiński

8. Radna Beata Jaworska

9. Radna Agnieszka Bartoszek

10. Radny Mirosław Kilanowski

11. Radny Zdzisław Miłuch

12. Radny Krzysztof Rudnicki

13. Radna Agnieszka Karasińska

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie jej tekstu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: 4788F0ED-5689-47AD-89D1-E5099450F004. Uchwalony Strona 1




